

## A.2 最高投标限价封面

2025年中房东郡住宅小区消防安全隐患整  
改工程

---

工程

### 最高投标限价

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

2025年05月

## B.2 最高投标限价扉页

2025年中房东郡住宅小区消防安全隐患整  
改工程 工程

### 最高投标限价

最高投标限价（小写）： 511006.32  
（大写）： 伍拾壹万壹仟零陆元叁角贰分

招 标 人： \_\_\_\_\_ 造 价 咨 询 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定 代 表 人 或 其 授 权 人： \_\_\_\_\_ 法 定 代 表 人 或 其 授 权 人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_ 复 核 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2025年05月 复 核 时 间： 2025年05月





## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：中房东郡

标段：

第1页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
<b>8号楼</b>							<b>1460.26</b>			
1	ZB 010101001001	消防水带	1.名称：消防水带 2.规格：25m	套	2.000	130.00	260.00			
2	010802003001	钢质防火门	1.名称：屋顶消防防火门 2.材质：钢制 3.规格：2.05*1.1m	m2	2.260	438.22	990.38	71.51	1.18	
3	030901013001	灭火器	1.形式：手提式干粉灭火器 2.规格、型号：MFZ/ABC2	具	3.000	69.96	209.88	4.20	0.03	
分部小计							1460.26			
<b>9号楼</b>							<b>5148.14</b>			
4	010802003002	钢质防火门	1.名称：屋顶消防防火门 2.材质：钢制 3.规格：2.05*1.1m	m2	2.260	438.22	990.38	71.51	1.18	
5	ZB 010101001002	消防水带	1.名称：消防水带 2.规格：25m	套	1.000	130.00	130.00			
6	030901013002	灭火器	1.形式：手提式干粉灭火器 2.规格、型号：MFZ/ABC2	具	1.000	69.96	69.96	1.40	0.01	
7	WB 030904013001	智能照明灯/指示灯	1.名称：安全出口指示灯 2.安装方式：墙壁式 3.其他：含设备安装费用	套	7.000	51.83	362.81	150.92		
8	010801004001	木质防火门	1.成品安装：乙级木质防火门 2.五金品种、规格：1.1*2.05m	m2	6.770	327.03	2213.99	246.43	3.45	
9	030904001001	点型探测器	1.名称：烟感火灾探测器 2.规格：DC24V 3.品牌：北大青鸟	个	20.000	69.05	1381.00	691.60	3.20	
分部小计							5148.14			
<b>10号楼</b>							<b>6579.59</b>			
10	010802003003	钢质防火门	1.名称：屋顶消防防火门 2.材质：钢制 3.规格：2.05*1.1m	m2	2.260	438.22	990.38	71.51	1.18	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：中房东郡

标段：

第2页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
11	ZB 010101001003	消防水带	1. 名称：消防水带 2. 规格：25m	套	1.000	130.00	130.00			
12	030901013003	灭火器	1. 形式：手提式干粉灭火器 2. 规格、型号：MFZ/ABC2	具	2.000	69.96	139.92	2.80	0.02	
13	WB 030904013002	智能照明灯/指示灯	1. 名称：安全出口指示灯 2. 安装方式：墙壁式 3. 其他：含设备安拆费用	套	2.000	51.83	103.66	43.12		
14	WB 030904013003	疏散指示标志	1. 名称：疏散指示标志左 2. 安装方式：墙壁式 3. 其他：含设备安拆费用	套	1.000	51.83	51.83	21.56		
15	010801004002	木质防火门	1. 成品安装：乙级木质防火门 2. 五金品种、规格：1.1*2.05m	m <sup>2</sup>	15.790	327.03	5163.80	574.76	8.05	
分部小计							6579.59			
<b>21号楼</b>							<b>8357.10</b>			
16	010802003004	钢质防火门	1. 名称：屋顶消防防火门 2. 材质：钢制 3. 规格：2.05*1.1m	m <sup>2</sup>	2.260	438.22	990.38	71.51	1.18	
17	ZB 010101001004	消防水带	1. 名称：消防水带 2. 规格：25m	套	1.000	130.00	130.00			
18	030901013004	灭火器	1. 形式：手提式干粉灭火器 2. 规格、型号：MFZ/ABC2	具	1.000	69.96	69.96	1.40	0.01	
19	WB 030904013004	智能照明灯/指示灯	1. 名称：安全出口指示灯 2. 安装方式：墙壁式 3. 其他：含设备安拆费用	套	5.000	51.83	259.15	107.80		
20	WB 030904013005	疏散指示标志	1. 名称：疏散指示标志右 2. 安装方式：墙壁式 3. 其他：含设备安拆费用	套	7.000	51.83	362.81	150.92		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：中房东郡

标段：

第3页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
21	010801004003	木质防火门	1. 成品安装： 乙级木质防火门 2. 五金品种、 规格：1.1*2.05 m	m <sup>2</sup>	15.790	327.03	5163.80	574.76	8.05	
22	030904001002	点型探测器	1. 名称：烟感 火灾探测器 2. 规格：DC24V 3. 品牌：北大青鸟	个	20.000	69.05	1381.00	691.60	3.20	
分部小计							8357.10			
<b>22号楼</b>							<b>5070.54</b>			
23	010802003005	钢质防火门	1. 名称：屋顶消 防防火门 2. 材质：钢制 3. 规格：2.05*1 .1m	m <sup>2</sup>	2.260	438.22	990.38	71.51	1.18	
24	030901013005	灭火器	1. 形式：手提 式干粉灭火器 2. 规格、型号 ：MFZ/ABC2	具	2.000	69.96	139.92	2.80	0.02	
25	010801004004	木质防火门	1. 成品安装： 乙级木质防火门 2. 五金品种、 规格：1.1*2.05 m	m <sup>2</sup>	6.770	327.03	2213.99	246.43	3.45	
26	030904001003	点型探测器	1. 名称：烟感 火灾探测器 2. 规格：DC24V 3. 品牌：北大青鸟	个	25.000	69.05	1726.25	864.50	4.00	
分部小计							5070.54			
<b>23号楼</b>							<b>6449.59</b>			
27	010802003006	钢质防火门	1. 名称：屋顶消 防防火门 2. 材质：钢制 3. 规格：2.05*1 .1m	m <sup>2</sup>	2.260	438.22	990.38	71.51	1.18	
28	030901013006	灭火器	1. 形式：手提 式干粉灭火器 2. 规格、型号 ：MFZ/ABC2	具	2.000	69.96	139.92	2.80	0.02	
29	WB 030904013006	智能照明灯/ 指示灯	1. 名称：安全 出口指示灯 2. 安装方式： 墙壁式 3. 其他：含设备安 拆费用	套	2.000	51.83	103.66	43.12		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：中房东郡

标段：

第4页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
30	WB 030904013007	疏散指示标志	1. 名称：疏散指示标志右 2. 安装方式：墙壁式 3. 其他：含设备安装拆费用	套	1.000	51.83	51.83	21.56		
31	010801004005	木质防火门	1. 成品安装：乙级木质防火门 2. 五金品种、规格：1.1*2.05m	m <sup>2</sup>	15.790	327.03	5163.80	574.76	8.05	
分部小计							6449.59			
<b>24号楼</b>							<b>6936.30</b>			
32	010802003007	钢质防火门	1. 名称：屋顶消防防火门 2. 材质：钢制 3. 规格：2.05*1.1m	m <sup>2</sup>	2.260	438.22	990.38	71.51	1.18	
33	ZB 010101001005	消防水带	1. 名称：消防水带 2. 规格：25m	套	2.000	130.00	260.00			
34	030901013007	灭火器	1. 形式：手提式干粉灭火器 2. 规格、型号：MFZ/ABC2	具	1.000	69.96	69.96	1.40	0.01	
35	WB 030904013008	智能照明灯/指示灯	1. 名称：安全出口指示灯 2. 安装方式：墙壁式 3. 其他：含设备安装拆费用	套	2.000	51.83	103.66	43.12		
36	WB 030904013009	疏散指示标志	1. 名称：疏散指示标志右 2. 安装方式：墙壁式 3. 其他：含设备安装拆费用	套	1.000	51.83	51.83	21.56		
37	010801004006	木质防火门	1. 成品安装：乙级木质防火门 2. 五金品种、规格：1.1*2.05m	m <sup>2</sup>	13.530	327.03	4424.72	492.49	6.90	
38	030904001004	点型探测器	1. 名称：烟感火灾探测器 2. 规格：DC24V 3. 品牌：北大青鸟	个	15.000	69.05	1035.75	518.70	2.40	
分部小计							6936.30			
<b>25号楼</b>							<b>36182.08</b>			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：中房东郡

标段：

第5页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
39	010802003008	钢质防火门	1. 名称：屋顶消防防火门 2. 材质：钢制 3. 规格：2.05*1.1m	m <sup>2</sup>	2.260	438.22	990.38	71.51	1.18	
40	030901013008	灭火器	1. 形式：手提式干粉灭火器 2. 规格、型号：MFZ/ABC2	具	2.000	69.96	139.92	2.80	0.02	
41	WB 030904013010	智能照明灯/指示灯	1. 名称：安全出口指示灯 2. 安装方式：墙壁式 3. 其他：含设备安装费用	套	2.000	51.83	103.66	43.12		
42	WB 030904013011	疏散指示标志	1. 名称：疏散指示标志左 2. 安装方式：墙壁式 3. 其他：含设备安装费用	套	3.000	51.83	155.49	64.68		
43	031006015001	楼顶水箱	1. 材质、类型：304不锈钢、含保温及外保护层 2. 其他：含拆除安装费 3. 规格：3*3*2m	台	1.000	30367.91	30367.91	555.80	234.83	
44	010801004007	木质防火门	1. 成品安装：乙级木质防火门 2. 五金品种、规格：1.1*2.05m	m <sup>2</sup>	13.530	327.03	4424.72	492.49	6.90	
分部小计							36182.08			
<b>26号楼</b>							<b>6899.76</b>			
45	010802003009	钢质防火门	1. 名称：屋顶消防防火门 2. 材质：钢制 3. 规格：2.05*1.1m	m <sup>2</sup>	2.260	438.22	990.38	71.51	1.18	
46	WB 030904013012	智能照明灯/指示灯	1. 名称：安全出口指示灯 2. 安装方式：墙壁式 3. 其他：含设备安装费用	套	1.000	51.83	51.83	21.56		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：中房东郡

标段：

第6页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
47	WB 030904013013	疏散指示标志	1. 名称：疏散指示标志右 2. 安装方式：墙壁式 3. 其他：含设备安装费用	套	1.000	51.83	51.83	21.56		
48	010801004008	木质防火门	1. 成品安装：乙级木质防火门 2. 五金品种、规格：1.1*2.05m	m <sup>2</sup>	13.530	327.03	4424.72	492.49	6.90	
49	030904001005	点型探测器	1. 名称：烟感火灾探测器 2. 规格：DC24V 3. 品牌：北大青鸟	个	20.000	69.05	1381.00	691.60	3.20	
分部小计							6899.76			
<b>27号楼</b>							<b>6486.09</b>			
50	010802003010	钢质防火门	1. 名称：屋顶消防防火门 2. 材质：钢制 3. 规格：2.05*1.1m	m <sup>2</sup>	2.260	438.22	990.38	71.51	1.18	
51	030901013009	灭火器	1. 形式：手提式干粉灭火器 2. 规格、型号：MFZ/ABC2	具	1.000	69.96	69.96	1.40	0.01	
52	WB 030904013014	智能照明灯/指示灯	1. 名称：安全出口指示灯 2. 安装方式：墙壁式 3. 其他：含设备安装费用	套	2.000	51.83	103.66	43.12		
53	WB 030904013015	疏散指示标志	1. 名称：疏散指示标志左 2. 安装方式：墙壁式 3. 其他：含设备安装费用	套	1.000	51.83	51.83	21.56		
54	WB 030904013016	疏散指示标志	1. 名称：疏散指示标志右 2. 安装方式：墙壁式 3. 其他：含设备安装费用	套	19.000	51.83	984.77	409.64		
55	010801004009	木质防火门	1. 成品安装：乙级木质防火门 2. 五金品种、规格：1.1*2.05m	m <sup>2</sup>	6.770	327.03	2213.99	246.43	3.45	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：中房东郡

标段：

第7页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
56	030904001006	点型探测器	1. 名称：烟感火灾探测器 2. 规格：DC24V 3. 品牌：北大青鸟	个	30.000	69.05	2071.50	1037.40	4.80		
分部小计								6486.09			
<b>28号楼</b>								<b>7934.25</b>			
57	010802003011	钢质防火门	1. 名称：屋顶消防防火门 2. 材质：钢制 3. 规格：2.05*1.1m	m <sup>2</sup>	2.260	438.22	990.38	71.51	1.18		
58	030901013010	灭火器	1. 形式：手提式干粉灭火器 2. 规格、型号：MFZ/ABC2	具	2.000	69.96	139.92	2.80	0.02		
59	WB 030904013017	智能照明灯/指示灯	1. 名称：安全出口指示灯 2. 安装方式：墙壁式 3. 其他：含设备安拆费用	套	1.000	51.83	51.83	21.56			
60	WB 030904013018	疏散指示标志	1. 名称：疏散指示标志右 2. 安装方式：墙壁式 3. 其他：含设备安拆费用	套	4.000	51.83	207.32	86.24			
61	010801004010	木质防火门	1. 成品安装：乙级木质防火门 2. 五金品种、规格：1.1*2.05m	m <sup>2</sup>	15.790	327.03	5163.80	574.76	8.05		
62	030904001007	点型探测器	1. 名称：烟感火灾探测器 2. 规格：DC24V 3. 品牌：北大青鸟	个	20.000	69.05	1381.00	691.60	3.20		
分部小计								7934.25			
<b>地下室</b>								<b>52167.71</b>			
63	010803002001	防火卷帘门	1. 门代号及洞口尺寸：地下室防火卷帘门 2. 门材质：钢制 3. 规格：4.9*2.6m	m <sup>2</sup>	25.480	479.21	12210.27	435.20	91.47		
64	ZB 010101001006	防火卷帘(更换电池)	1. 内容：更换防火卷帘电池 2. 其他：包含人工安装费	项	7.000	50.00	350.00				

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：中房东郡

标段：

第8页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
65	ZB 010101001007	更换防火卷帘门开关	1.名称：更换防火卷帘门开关 2.其他：包含人工拆除安装费	项	4.000	20.00	80.00			
66	010802003012	钢质防火门	1.名称：屋顶消防防火门 2.材质：钢制 3.规格：2.05*1.1m	m <sup>2</sup>	4.510	438.22	1976.37	142.70	2.35	
67	030901013011	灭火器	1.形式：手提式干粉灭火器 2.规格、型号：MFZ/ABC2	具	120.000	69.96	8395.20	168.00	1.20	
68	ZB 010101001008	消防水带	1.名称：消防水带 2.规格：25m	套	5.000	130.00	650.00			
69	WB 030904013019	智能照明灯/指示灯	1.名称：安全出口指示灯 2.安装方式：墙壁式 3.其他：含设备安装费用	套	10.000	51.83	518.30	215.60		
70	WB 030904013020	疏散指示标志	1.名称：疏散指示标志左 2.安装方式：墙壁式 3.其他：含设备安装费用	套	45.000	51.83	2332.35	970.20		
71	WB 030904013021	疏散指示标志	1.名称：疏散指示标志右 2.安装方式：墙壁式 3.其他：含设备安装费用	套	50.000	51.83	2591.50	1078.00		
72	010801004011	木质防火门	1.成品安装：乙级木质防火门 2.五金品种、规格：1.1*2.05m	m <sup>2</sup>	13.530	327.03	4424.72	492.49	6.90	
73	030904001008	点型探测器	1.名称：烟感火灾探测器 2.规格：DC24V 3.品牌：北大青鸟	个	180.000	69.05	12429.00	6224.40	28.80	
74	WB 030904013022	应急照明灯	1.名称：应急照明灯 2.安装方式：墙壁式 3.其他：含设备安装费用	套	90.000	69.00	6210.00	1940.40		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：中房东郡

标段：

第9页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		分部小计					52167.71			
		<b>线路</b>					<b>16520.00</b>			
75	ZB 010101001009	图形显示器 (检修)	1. 名称：图形显示器（检修） 2. 要求：排查修复故障 3. 品牌：北大青鸟 4. 其他：本清单暂定综合单价，如涉及器件损坏更换需通知现场监理确认，以实际发生量计算	项	1.000	500.00	500.00			
76	030408002001	烟感控制线路	1. 名称：铜芯聚氯乙烯绝缘线 2. 型号：BV-2*2.5 3. 用于：烟感控制线路 4. 其他：含设备安拆费用	m	1800.00 0	5.34	9612.00	3258.00		
77	030408002002	防火门控制线路	1. 名称：铜芯聚氯乙烯绝缘线 2. 型号：BV-2*2.5 3. 用于：防火门控制线路 4. 其他：含设备安拆费用	m	1200.00 0	5.34	6408.00	2172.00		
		分部小计					16520.00			
		<b>室外砌筑井</b>					<b>30426.39</b>			
78	ZB 010101001010	道路破除	1. 破除厚度：15cm 2. 破除类型：沥青路面 3. 其他：工程量暂定，以实际发生为准	m <sup>2</sup>	8.820	11.03	97.28	18.52	57.33	
79	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一般土方 2. 挖土深度：1m	m <sup>3</sup>	8.820	4.66	41.10	3.44	28.22	
80	040504001001	砌筑检查井	1. 名称：阀门井 2. 规格：700*700mm 3. 材质：砖砌	座	18.000	1150.86	20715.48	3723.30	92.34	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：中房东郡

标段：

第10页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
81	031003003001	焊接法兰阀门	1. 类型：法兰式阀门 2. 规格、压力等级：DN100 3. 连接形式：法兰式链接	个	18.000	530.92	9556.56	776.16	70.92		
82	WB 011614004001	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾种类：沥青 2. 运距：1km以内自行考虑	m3	1.320	12.10	15.97	3.13	9.04		
分部小计								30426.39			
<b>室外管道</b>								<b>193922.09</b>			
83	ZB 010101001011	道路破除	1. 破除厚度：15cm 2. 破除类型：沥青路面 3. 其他：工程量暂定，以实际发生为准	m2	498.000	11.03	5492.94	1045.80	3237.00		
84	WB 011614004002	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾种类：沥青 2. 运距：1km以内自行考虑	m3	74.700	12.10	903.87	177.04	511.70		
85	010101003002	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一般土方 2. 挖土深度：1m	m3	498.000	3.59	1787.82	149.40	1230.06		
86	031001001001	镀锌钢管	1. 安装部位：室外消防栓管道 2. 材质、规格：镀锌钢管、DN100 3. 连接形式：螺纹连接	m	996.000	126.47	125964.12	8446.08	6772.80		
87	WB 040501021001	管道垫层	1. 垫层材质及厚度：中粗砂、0.1m	m3	9.960	285.54	2843.98	304.08	20.92		
88	010103001001	回填方	1. 回填方式：原土回填	m3	490.180	7.07	3465.57	2539.13			
89	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级：商品混凝土c25 2. 厚度：0.1m	m3	49.800	530.47	26417.41	875.48			
90	040203006001	沥青混凝土	1. 破除厚度：4cm 2. 恢复类型：沥青路面 3. 其他：工程量暂定，以实际发生为准	m2	498.000	54.31	27046.38	119.52	473.10		
分部小计								193922.09			











# 人材机汇总表

工程名称：中房东郡

标段：

第1页 共3页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
0001A01B01BC	综合工日	工日	340.538	155.30	52885.56
	人工小计	元			52885.56
0000A31B01AH	其他材料费	元	1129.124	1.00	1129.12
0103A03B03CB	镀锌铁丝 $\phi$ 4.0~2.8	kg	10.060	3.57	35.91
0129A31B10CB	热轧厚钢板 $\delta$ 12~20	kg	6.174	3.20	19.76
0129A31B12CB	热轧厚钢板 $\delta$ 8.0~15	kg	4.880	3.20	15.62
0201A07B01CB	石棉橡胶板	kg	3.582	9.40	33.67
0201A29B01CB	橡胶板	kg	1.195	2.91	3.48
0213A07B01BY	聚四氟乙烯生料带	m	1003.986	0.13	130.52
0227A05B01CB	白布	kg	6.000	6.67	40.02
0227A23B01CB	棉纱头	kg	0.822	6.00	4.93
0301A03B21C 11BF	镀锌螺钉 M2~5×4~50	个	673.200	0.03	20.20
0301A05B47C 64AK	镀锌螺栓 M4×25	套	1069.120	0.12	128.29
0301A05B73C 01CB	六角螺栓	kg	10.174	5.81	59.11
0301A05B97C 133AK	六角螺栓带螺母、垫圈 M16×85~140	套	148.320	1.88	278.84
0313A11B53BF	冲击钻头 $\phi$ 8	个	7.196	5.38	38.71
0313A14B99AT	尼龙砂轮片 $\phi$ 400	片	4.582	8.55	39.17
0313A21B01CB	低碳钢焊条	kg	3.750	6.84	25.65
0313A36B01AG	砂纸	张	0.144	0.47	0.07
0313A39B01AJ	钢锯条	条	30.000	0.34	10.20
0315A21B09C 01CB	垫铁	kg	11.796	4.20	49.54
0315A21B49C 11BF	塑料胀管 $\phi$ 6~8	个	565.400	0.07	39.58
0401A01B51CB	水泥 32.5级	kg	1859.859	0.29	539.36
0403A17B01BT	中（粗）砂	t	25.972	126.21	3277.91
0405A33B01BT	碎石	t	1.718	101.94	175.14
0413A15B53AQ	机砖 240×115×53	千块	7.083	796.50	5641.61
0429A25B61BV	预制钢筋混凝土盖板 C20	m <sup>3</sup>	0.639	438.08	279.93
0503A05B01BV	道木	m <sup>3</sup>	0.042	2137.00	89.75
1101A09B01BW ~1	乙级木质防火门	m <sup>2</sup>	137.590	274.83	37813.86
1103A05B01BW	钢质防火门（成品）	m <sup>2</sup>	29.370	392.61	11530.96
1125A01B01BW	防火卷帘门	m <sup>2</sup>	25.480	450.00	11466.00
1301A33B51CB	煤焦油沥青漆 L01-17	kg	4.068	6.84	27.83
1403A01B01BT	柴油	t	0.025	5920.00	147.41
1403A05B01CB	汽油	kg	9.000	6.77	60.93
1407A01B01CB	白铅油	kg	1.800	6.45	11.61
1407A09B01CB	机油	kg	9.190	19.66	180.67

# 人材机汇总表

工程名称：中房东郡

标段：

第2页 共3页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
1439A19B01BV	氧气	m <sup>3</sup>	4.708	3.63	17.09
1439A25B01CB	乙炔气	kg	1.569	10.45	16.40
1701A13B59BY	焊接钢管 DN20	m	2.092	4.46	9.33
1707A03B59BY	无缝钢管 φ22×2	m	0.180	3.42	0.62
1725A33B64BY	输水软管 φ25	m	0.342	8.55	2.92
1727A27B65BY	橡胶软管 DN20	m	0.896	7.26	6.51
1900A13B51BF	螺纹阀门 DN20	个	0.598	22.00	13.15
1900A13B57BF	螺纹阀门 DN15	个	0.342	15.00	5.13
2337A21B01BF ~2	烟感火灾探测器	个	330.000	20.00	6600.00
2717A01B51AX	电气绝缘胶带 18mm×10m×0.13mm	卷	3.000	8.55	25.65
2803A35B63BY	铜芯塑料绝缘电线 BV-2.5mm <sup>2</sup>	m	78.642	1.32	103.81
2803A55B95BY	阻燃铜芯塑料绝缘绞型电线 ZR-RVS 2×1.5mm <sup>2</sup>	m	50.490	1.71	86.34
2906A08B15BF	铜接线卡 1.0~2.5	个	669.900	0.62	415.34
2925A03B55AK	镀锌电缆卡子 2×35	套	702.600	2.26	1587.88
3301A48B01CB	铸铁爬梯	kg	110.331	3.50	386.16
3407A15B01CB	破布	kg	29.825	6.32	188.49
3411A01B01CA	电	kW·h	10.364	0.89	9.22
3411A13B01BV	水	m <sup>3</sup>	60.551	3.03	183.47
3413A01B01BF	标志牌	个	180.300	1.37	247.01
3601A09B01AK	铸铁井盖井座	套	9.000	825.04	7425.36
8021A01B59BV	商品混凝土 C25（泵送）	m <sup>3</sup>	50.298	500.00	25149.00
8025A05B01BV	细粒式沥青混凝土	m <sup>3</sup>	20.119	1294.01	26034.45
9803A03B01BF	弹簧压力表	个	0.641	23.08	14.79
9841A21B53BF	压力表弯管 DN15	个	0.641	10.69	6.85
CL-D00003	更换防火卷帘门开关	项	4.000	20.00	80.00
CL-D00004	防火卷帘（更换电池）	项	7.000	50.00	350.00
CL-D00005	图形显示器（检修）	项	1.000	500.00	500.00
CL-D00005~1	脚手架搭拆	项	1.000	1000.00	1000.00
CL-D00006	吊机措施费	项	1.000	15000.00	15000.00
Z1701A03B01 BY-23	镀锌钢管 公称直径(mm以内) 100	m	1008.948	102.96	103881.29
Z1803A39B01 BF-1	给水室外镀锌钢管螺纹管件 公称直径(mm以内) 100	个	181.272	5.00	906.36
Z1900A05B01 BF-1~1	闸阀	个	18.000	440.55	7929.90
Z2301A03B01B F~1	手提式干粉灭火器 MFZ/ABC2	个	137.000	68.00	9316.00
Z2500A01B01A K~1	安全出口指示灯	套	34.340	18.00	618.12
Z2500A01B01A K~2	疏散指示标志	套	134.330	18.00	2417.94

